

Stockholm den 30 september 2020



Från vänster, Sonny Andersson Rörteknik i Farsta AB, Per Nordén Nordéns & Co AB, Börje Lind Rörteknik i Farsta AB.

Nordéns & Co AB har förvärvat samtliga aktier i Rörteknik i Farsta AB.

Per Nordén har, genom Nordéns & Co AB, förvärvat samtliga aktier i branschkollegan Rörteknik i Farsta AB per den 30 september 2020. Rörteknik i Farsta AB bedriver sedan 80-talet en lönsam verksamhet inom installation av kyla, värme, medgas, vatten och sanitet från lokaler belägen i Bandhagen.

Rörteknik i Farsta AB erbjuder entreprenader i alla former, tex nyproduktion, stambyten, ombyggnader och tillbyggnader. Bolaget arbetar enbart med kommersiella fastigheter och har inga privatkunder. Bolagets omsättning för senaste verksamhetsåret uppgick till ca 45-50 mkr och antal anställda uppgick till 23 st.

Nordén & Co AB är ett nystartat företag som bedriver verksamhet inom installationsbranschen med inriktning på VVS. Verksamheten bedrivs med utgångspunkt från Tyresö.

Sonny Andersson och Börje Lind, förutvarande ägare till Rörteknik i Farsta AB, ser fram emot att få ingå som del i Nordéns & Co. "I vår värld är Nordéns & Co AB en optimal ägare till Rörteknik i Farsta AB." Både Sonny och Börje kommer fortsätta arbeta i den nya konstellationen.

Företagsförmedlingen fick det stora förtroendet att vara säljarnas rådgivare och ombud i processen. Jesper Georgii-Hemming, huvudansvarig hos Företagsförmedlingen, ser tillbaka på en noggrant genomförd process, i vilken vi fann en perfekt ägare i Nordéns & Co.

Rådgivare i affären för Rörteknik i Farsta AB var Jesper Georgii-Hemming och Johan Gabrielsson, Företagsförmedlingen i samarbete med Swedbank.

För mer information kontakta:



Jesper Georgii Hemming

jesper.gh@ffkf.se

070-723 03 47



Johan Gabrielsson

johan.gabrielsson@ffkf.se

070-602 22 66

Företagsförmedlingen i samarbete med Swedbank. Vi är en ledande aktör vid försäljning av ägarledda företag och kommersiella fastigheter med ett försäljningspris på 10-200 miljoner.

Varje år genomför vi drygt 100 överlåtelser. Läs mer om oss på ffkf.se.